
Wood Coatings
Passion for wood

Aqualit
A-PJF100

Opis produktu
Cechy Wodorozcieńczalna jednokomponentowa baza kitu

do fug na bazie akrylanów do wypełniania małych rys
i fug w surowych podłogach drewnianych przed
lakierowaniem. Zapobiega zapadaniu sie ̨lakieru i
zmniejsza sklejanie boczne.

Zakres stosowania
Cechy Wszystkie podłogi drewniane wszelkich popularnych

gatunków drewna, lite lub ze szlifowalna ̨warstwa ̨
ścieralna.̨

Dane produktu
Kod produktu A-PJF100
Rozmiar pojemnika 5l 

1l 
Lepkosc podczas dostawy DIN 4 mm 20 ± 2
Trwałość w zamkniętym pojemniku oryginalnym min. 1 rok

Przygotowanie Podłoża
Nowe, nielakierowane podłogi:
W zależności od gatunku drewna i sposobu
ułożenia, najpierw przygotować podłoże,
szlifując je. Podłogi dokładnie odkurzyć.

Od P80
do
maks
P120

Renowacja już polakierowanych podłóg
drewnianych:
Najpierw wykonać szlifowanie podstawowe i
całkowicie usunąć warstwę starego lakieru.
Podłogi dokładnie odkurzyć.

Od P80
do
maks
P120

Nanoszenie
Dokładnie potrząsnąć lub wymieszać!

Oszlifować i zebrać pył drzewny do czystego
pojemnika. Mieszając Aqualit A-PJF100 z mączką
drzewną w stosunku 2:1 do 5:1 (w zależności od
gatunku drewna) sporządzić masą nadającą się do
nakładania szpachlą. Podczas stosowania można
dodać Aqualit A- PJF100 w celu rozcieńczenia. Za
pomocą szpachli ze stali nierdzewnej równomiernie
wygładzić podłogę, wypełniając wszystkie małe
pęknięcia i fugi. Równomiernie wygładzić produkt
szpachlą, nie pozostawiając nadmiaru. Jeżeli podczas
stosowania wskutek zapadania się powstają rysy i
fugi, można ponownie wetrzeć mieszaninę.

Czas schnięcia @ 20°C
zdatność do szlifowania at least 45 minutes

  

Produkty AkzoNobel Wood Coatings są produkowane wyłącznie dla profesjonalnego przetwórcy przemysłowego, który posiada gruntowną wiedzę na temat obchodzenia się z produktami chemicznymi /
technicznymi do kształtowania powierzchni i ich stosowania. Informacje dotyczące stosowania podane w kartach technicznych są wyłącznie niezobowiązującymi zaleceniami i nie stanowią podstawy
roszczeń gwarancyjnych. Te zalecenia oparte są na naszych doświadczeniach i próbach. Mają one ułatwić i wspomóc pracę naszych Klientów. Za wszelkie możliwe odchylenia od idealnych warunków
pracy odpowiadają nasi Klienci. Mogą one wpływać na wynik (końcowy) danego zastosowania. Nie zwalnia to jednak Klienta z obowiązku sprawdzenia produktu oraz jego kompatybilności z powierzchnią,
na której jest stosowany, najlepiej poprzez wykonanie powłoki próbnej. W razie jakichkolwiek wątpliwości odnośnie postępowania z zakupionym produktem i jego stosowania, mogą Państwo uzyskać
informacje od naszych doradców, techników laboratoryjnych oraz techników w zakresie zastosowań, którzy doradzą Państwu zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą.
AkzoNobel gwarantuje najwyższą jakość swoich produktów zgodnie z właściwymi specyfikacjami, jednak za zastosowanie dostarczonych produktów odpowiada wyłącznie Klient. O ile nie
zagwarantowaliśmy w wyraźnej (pisemnej) formie specyficznych właściwości i zdatności produktów dla zastosowania określonego w umowie, doradztwo i informacja techniczna są udzielane w sposób
niezobowiązujący i nie stanowią podstawy roszczeń gwarancyjnych, mimo że są przekazywane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. AkzoNobel odpowiada za zastosowanie swoich produktów przez Klienta
zgodnie z Ogólnymi Warunkami Sprzedaży i Dostaw, z którymi Klient powinien się zapoznać. Aktualne Karty Techniczne można pobrać z naszej strony internetowej. Pojawienie się nowego wydania
powoduje automatycznie unieważnienie poprzednich wydań Kart Technicznych. Stan na dzień: 2021-07-16 / 8

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorfer Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Niemcy ● www.akzonobel.com/wood
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